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Adana Eczacı Odası- Paycell İş Ortaklığı Teklifi 
 

 
Adana Eczacılar Odası ve Paycell arasında gerçekleşmesini istediğimiz iş birliğine ilişkin teklif detaylarımız 
aşağıdaki gibidir.  
 

Adana Eczacı Odası 
Reşatbey Mahallesi, Adalet Cd. No:24, 01120 Seyhan/Adana 
 

I. Sunulacak Hizmetlerin Kapsamı: 

 

1- Adana Eczacılar Odası kapsamındaki eczaneler için Android POS cihazları üzerinden kredi kartı, banka 
kartı, EMVCo tabanlı kartlar ve ön ödemeli kartlar aracılığıyla ödeme kabulü. 
 

2- Tek POS ile farklı bankaların uygulamalarına erişim, bu sayede tek başvuru, tek komisyon oranı, tek 
hesap kontrolü ve tek mutabakat sistemi. (farklı bankalarla verimsizlik ücreti, hesap işletim ücreti, 
minimum ciro şartı yüklerinin altına girmeden tek noktadan ilerleme fırsatı) 

 

3- Paycell QR uygulamasıyla Android POS üzerinden Turkcell Hazır Limit (faturaya yansıtarak ödeme), 
Paycell cüzdan (kayıtlı kredi ve banka kartları) ile temassız ödeme alma imkânı (peyderpey geliştirmeler 
tamamlandıkça yeni özellikler elde edilecektir) 

 

4- Paycell uygulama marketi üzerinden geliştirilecek uygulamalara erişim imkânı. 
 

II. Fiyatlama 

Paycell android POS kapsamında fiyatlama bilgisi aşağıdaki gibidir: 
 

Aylık Aidat Tek Çekim Komisyon Oranı 

89 TL %1,29 

 
1- Aylık taksit maliyet kalemlerinde meydana gelebilecek değişikliklerle revize edilebilir. Revizelerde artış 

oranı TCMB tarafından açıklanan senelik TEFE & TÜFE ortalamasını aşmayacak şekilde senelik olarak 

düzenlenir. Belirtilen fiyatlara vergiler dahil edilmiştir. 

  

2- Komisyon oranları TCMB, BDDK regülasyonları ve bankalardan alınan komisyon oranları doğrultusunda 

belirlenir. Paycell maliyetlerinde değişiklik yaratan durumlarda Adana Eczacılar Odası ile görüşerek 

komisyon oranlarında revizeye gidebilir. 

 

3- Belirlenen fiyatlar yukarıda I numaralı başlık altında belirtilen hizmet kapsamı için geçerli olup, 

kapsamda yer almayan ilave talepler için Paycell tarafından ayrıca fiyatlama yapılacaktır.  
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Servis/Hizmet/Taahhüt Özel Entegratör Firma Komisyon 

Özel Entegratör Hizmeti E-şirket Ücretsiz 

 
4. Paycell POS ile birlikte çalışacak E-şirket Özel Entegratör tarafından e-fatura ve e-arşiv fatura ürünleri 

ÜCRETSİZ verilecektir. Paycell POS üzerinden yapılan her işlemde e-fatura veya e-arşiv fatura 

üretilmektedir 

 

5. EK FAYDALAR:  

 

Kampanya döneminde sisteme dahil olacak eczaneler ayrıca aşağıda belirtilen faydalardan da 

yararlanabilecektir. 

 

 

 
III. Paycell POS Cihazlarının Kullandırım/Kiralama Modelleri 

Cihazın mülkiyeti Paycell’de kalacak şekilde Adana Eczacılar Odası kapsamındaki eczanelere kullanım hakkı 
verilir. Adana Eczacılar Odası kapsamındaki eczaneler tarafından cihaz kullanım, uygulama kullanım, cihaz 
bakım için aidat bedeli ödenir. 

 
IV. Teslimat, Kurulum ve Hizmet Süreci 

Teslimat ve kurulumlar Teknoser firması tarafından gerçekleştirilecek, kurulum sırasında cihaz kullanımına 
dair ufak çaplı bir eğitim verilecektir. 
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V. Gizlilik 

Taraflar işbu Teklifte yer alan hususların gizliliği konusunda azami dikkat sarf edeceklerini ve birbirlerinin 
yazılı onayı olmaksızın, işbu Teklif ve işbirliği koşulları hakkında her ne suretle olursa olsun, üçüncü şahıslara 
bilgi vermeyeceklerini taahhüt ederler. Taraflar, mahkemeler, kamu kurum ve kuruluşları ve bunlarla sınırlı 
olmamak üzere adli veya idari makamlar tarafından bilgi talep edilmesi halinde keyfiyeti derhal diğer tarafa 
yazılı olarak bildirecek ve akabinde talep edilen bilgileri talep sahibi adli veya idari makama sunacaklardır. 

 

VI. Uygulanacak Hukuk ve Yetkili Mahkeme 

İşbu Teklifin yorumunda ve işbu Teklif sebebiyle ortaya çıkacak olan tüm uyuşmazlıklarda İstanbul Anadolu 
Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkili olup, Türk hukuku uygulanır. 
 
Paycell, Turkcell’in de desteği ile gerekli tüm yatırımları yaparak teknolojisini ve altyapısını hazırlamış, Gelirler 
İdaresi Başkanlığı nezdinde İşletici Kuruluş lisans başvurusunu yapan ilk kurum olmuştur. 
 
İşbu Teklif, 01 Temmuz 2021 tarihine kadar geçerli olup Teklif’te yer alan hiçbir ifade taraflar arasında bu 
hususta sözleşme akdedilmeksizin Paycell açısından bağlayıcılık taşımamaktadır.  

 
 
 
Saygılarımızla, 
 
Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri Anonim Şirketi 
 
 

 


